
Zarządzenie Nr 193/2023 
Burmistrza Władysławowa 
z dnia 19 września 2023r. 

 

 

w sprawie: przekazania zakupionego na preferencyjnych warunkach paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych na realizację zadań własnych gminy związanych z pomocą społeczną do Ośrodka 
Pomocy Społecznej we Władysławowie. 

 

Na podstawie art. 6 i art. 7  ust. 1  ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 2236 ze zm.)  

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 Pozostałą ilość niesprzedanego w ramach zakupu preferencyjnego paliwa stałego frakcji 
„groszek” w ilości 9,72 ton oraz „orzech” 0,02 ton przekazuję na realizację zadań własnych gminy 
związanych z pomocą społeczną do Ośrodka Pomocy Społecznej we Władysławowie. 
 
§ 2 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej  

we Władysławowie. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2023-09-19T14:01:10+0200




